АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025                                                                      № 3264-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 02.08.2010 № 8164-П

В соответствии с пунктом 18 Положения об условиях, порядке назначения и выплаты муниципальным служащим города Магнитогорска пенсии за выслугу лет, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 июня 2012 года № 121, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 02.08.2010 № 8164-П «Об утверждении постоянно действующей комиссии по установлению и выплате пенсии за выслугу лет» изменение, приложение
к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска						         А.В. Хватков

[bookmark: _GoBack]
Вр-2084693